BAA

                 О ВЫДЕЛЕНИИ ФИНАНСОВЫХ СРЕДСТВ
                          ДЛЯ КОМАНДЫ КВН
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          3 марта 1995 г.
                                N 80

                            (САМР 95-3)

     Правительство    Приднестровской    Молдавской       Республики
постановляет:

     Министерству экономики и финансов выделить финансовые  средства
из республиканского бюджета для участия команды КВН  Приднестровской
Молдавской Республики в 1/8 финала игр  первой  лиги  в  г.Воронеже,
Российская Федерация.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А.Г., оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., техник, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.